重庆市万盛经济技术开发区商务局文件
[image: image1.png]

重庆市万盛经开区商务局

关于2021年度万盛经开区商务区域协调发展

重点工作资金项目（商贸流通类）

补助资金的公示

2021年度万盛经开区商务区域协调发展重点工作资金项目（商贸流通类）经项目申报、评审、公示等程序确定支持友才废旧物资回收店规范化建设项目，该项目已全部建成并通过验收。经区商务局党委会研究同意，现就2021年度万盛经开区商务区域协调发展重点工作资金项目（商贸流通类）补助资金公示如下：

友才废旧物资回收店规范化建设项目，补助金额3万元；

公示期为：2023年6月1日—6月7日。

公示期间，广泛听取意见，接受社会监督，如有异议，请于公示期内以书面形式向区商务局反映，通过快递方式寄往重庆市万盛经开区商务局市场流通科（通讯地址：重庆市万盛经开区万东北路46号403室）。以单位名义反映情况，应加盖单位公章；以个人名义反映情况，应署真实姓名和联系电话。过期不予受理。                  

        

重庆市万盛经开区商务局

                    2023年6月1日

重庆市万盛经开区商务局办公室            2023年6月1日印发